

REKENING KORAN TABUNGAN

1510100993 CC : 00 IDR
MIFTAHUSURUR
DSN SALAM RT 001/009 Kab. Temanggung 56252

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 1,000.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 999.00

01012024 sd 11072025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			20,330.00
02012024	SETUN AN. MIFTAHUSURUR		642,000.00	662,330.00
02012024	Angs(P).No : 4710104039/16012024/011	641,667.00		20,663.00
16022024	Angs(P-SI) No: 4710104039/16022024/012	20,662.00		1.00
29022024	SETUN AN. MIFTAHUSURUR		642,000.00	642,001.00
29022024	Angs(P).No : 4710104039/16022024/012	621,005.00		20,996.00
06032024	SETUN AN. MIFTAHUSURUR		10,450,000.00	10,470,996.00
07032024	Pelunasan(P).No : 4710104039 An. MIFTAHU	10,449,996.00		21,000.00
07032024	Piutang (MR) No : 4710100082 An. MIFTAHUSU		18,000,000.00	18,021,000.00
07032024	Biaya Administrasi An.MIFTAHUSURUR	68,000.00		17,953,000.00
07032024	Biaya Materai An.MIFTAHUSURUR	20,000.00		17,933,000.00
07032024	Pendapatan Materai An.MIFTAHUSURUR	2,000.00		17,931,000.00
07032024	Biaya ID Score An.MIFTAHUSURUR	25,000.00		17,906,000.00
07032024	Biaya Notaris An.MIFTAHUSURUR	125,000.00		17,781,000.00
07032024	MIFTAHUSURUR 01	144,000.00		17,637,000.00
07032024	TRF PENCAIRAN MIFTAHUSURUR KE REK J/	17,618,500.00		18,500.00
07032024	BY TRF MIFTAHUSSURUR	2,500.00		16,000.00
30042024	ANGS MIFTAHUSURUR		650,000.00	666,000.00
30042024	Angs(P).No : 4710100082/07042024/001	645,000.00		21,000.00
27052024	SETUN AN. MIFTAHUSURUR		645,000.00	666,000.00
27052024	Angs(P-SI) No: 4710100082/07052024/002	645,000.00		21,000.00
29062024	Angs(P).No : 4710100082/07062024/003	20,999.00		1.00
29062024	ANGS MIFTAKHUSURUR		650,000.00	650,001.00
29062024	Angs(P).No : 4710100082/07062024/003	624,001.00		26,000.00
29072024	Angs(P).No : 4710100082/07072024/004	25,999.00		1.00
30072024	SETUN AN. MIFTAHUSURUR		650,000.00	650,001.00
30072024	Angs(P).No : 4710100082/07072024/004	619,001.00		31,000.00
28082024	Angs(P).No : 4710100082/07082024/005	30,999.00		1.00
03092024	ANGS MIFTAHUSSURUR 01		650,000.00	650,001.00
03092024	Angs(P-SI) No: 4710100082/07082024/005	614,001.00		36,000.00
27092024	Angs(P).No : 4710100082/07092024/006	35,999.00		1.00
30092024	SETUN AN. MIFTAHUSURUR		645,000.00	645,001.00
30092024	Angs(P).No : 4710100082/07092024/006	609,001.00		36,000.00
26102024	Angs(P).No : 4710100082/07102024/007	35,999.00		1.00
31102024	SETUN AN. MIFTAHUSURUR		300,000.00	300,001.00
31102024	Angs(P).No : 4710100082/07102024/007	300,000.00		1.00
26112024	SETUN AN. MIFTAHUSURUR		16,225,000.00	16,225,001.00
26112024	Angs(P-SI) No: 4710100082/07102024/007	309,001.00		15,916,000.00
26112024	Angs(P-SI) No: 4710100082/07112024/008	645,000.00		15,271,000.00
28112024	Pelunasan(P).No : 4710100082 An. MIFTAHU	15,270,000.00		1,000.00
		50,168,330.00	50,149,000.00	